exiguntur aut i becillius fortune seu i ambitio*n*e occulti
omis g̃riore separati oblitus eoz dignitati Nec in est ad
miranda si pp̃ inotitiam ortu utiles obscurat si max
ie i dignitudinē cu p̃ sepe blandiat p̃na cōtinuoz au
res indicis falsa probatione Ego uti socrati placuit
si ita sensus ac sententie sc̃i disciplinis aucto pl
p̃iue et p̃ lucide huiusent ad sanctam no p̃na neq; ab
ito ualeat h̃z si queris certisq; laborib; doctrinaz p
uenisset ad leiz sumaz cuius ulro op̃a maderet qm
at ea no sunt illustra neq; appetita i aspectu ut
putamus oponuisse et iudicato potius i doctos q̃ doctos
p̃na supre no esse certidū indicis cu i doctis ambi
tione potius his p̃ceptis editis ostenda nre sancte ut
ute Iaq; i pator i pmo uolumine i d̃ arte et quas
h̃ent ea utates qbzq; disciplinis oporteat esse auctu arch
itectū ex posu et subiecti tūnas q̃ in eis oporteat
eū esse p̃iu r̃oesq; sume architecture patrocioe dist
ribui sumonibzq; eminui deīn q̃ erat p̃mū et nece
ssariū d̃ menib; quoadmōuz eligit leis salubribz ro
cationib; explicau ueniq; q̃ sint eqbz singuli spirant
d̃ formationib; grammaticis om̃i plathearazq; et uicemuti
imediate s̃iat distributiones i memib; docui et ita sum
tione p̃mo uolumine constitui Itē i sedo d̃ matia
quas h̃ent i opib; utilitates et qbz uirtutib; enā reu
est copata p̃eo Nec i mo d̃ deo i mortalū edi
bz latus dicū et uti oporteat p̃ scriptis expona:
Sdū copōtio g̃stat ex symetria cuius roez
diligentissime architecti tonē debet ea at
partem proponere q̃ g̃ce analogia dicā propo
tio strate partis mebroz i om̃i ope totaq; com
odulatio ex qua ro efficit symetria Namq; no pot
edū alia sine symetria atq; propōtioe roem
h̃re copōtiosi nisi ab h̃ou bñ figurati mbroz

hūt ex actis eoz Cōpus n. hōis ita nā cōpositū
 sū capitus amēto afrotē sumā & radicē ymas capilli
 essent decimē p̄tis Itē manus palma ab articulo ad
 extremū mediū digitu tantūdē Caput amēto ad
 sumaz uertice octue cū cornicibz ymas ab sumo pec
 tore ad ymas radicē capillorū sexte ad sumaz in
 cei quarto ipsiū aut̄ oris altitudinis tua est pars
 ab ymo mero usq; ad ymas nāres nālū ab ymū nārīz
 ad fine mediū superiore latitudē ab ea fine ad ymas tra
 dicē capilli fīos efficiet Itē tne partis pes nō dñm
 dñm corporis sexte cubitara q̄te pectus idē quarte
 Reliqua qq; mēbra suos hūt cōmētis propōtioēs q̄b;
 & antiqui pictores & statuarij nobiles usi magnas & i
 finitā laudes sunt aſcenti Sitr nō sacraꝝ edū
 mēbra ad uniuersa rotūs majitudinis sumaz epibz ſig
 nūlū cōuenientissimū debet h̄re cōmētis m̄sū Itē cōp
 oris centrū mediu mālit & umbellicū Itaq; si hō
 collōcatū fūt ſupinus manibz & pedibz parsis ari
 nq; collōcatū i abellico eius circū agendo rotūdatio
 ne utrūq; ree manūa & pedū digitū līmen tag
 etur nō minus quēadmodū ſcēma rotūdationis i cōpor
 efficiat Itē quadrata & ſignatio i eo iueniet Ita si ap
 edibz imis ad sumū caput mēſū erit eaq; m̄s
 uia relata fūt ad manus pāntis iueniet ad
 latitudō uti altitudō quēadmodū aree q̄ adōn
 a ſunt quadratē Ergo ſi ita nā cōponit cōpus
 hōis uti propōtioibz mēbra ad sumaz ſiguroēz eius
 r̄ndenit cū ea ḡſtituisse uidet̄ antiqui ut p̄ ſopū
 p ſcōibz ſingulare mēbroz ad uniuersa ſigure ſpēz
 hēant cōmētis exactōne Igitur cū i ſopibz ordīes
 trāderet maxīe ſedibz deoz opū & laudes & cal
 pe etne ſolent p manū nec minū melius roes
 q̄ i ſibz ſopibz uidet̄ nēce esse ex cōporis m̄bris